Reliqua industriae et fidelitati nunciorum nostrorum 
in publicis et aliis privatis negociis publicum bonum et 
huius quoque civitatis commodum concernentibus exequen-
dis pro exigentia loci et temporis committimus. In quorum 
omnium testimonium et ratificationem sigillum civitatis 
huius subappressimus. Actum Cremnicii die 15. Novembris 
anno domini 1605. 

(Sig. impr.) 

(Ered. Körmöczbánya Itárában.) 

V I I I . 

1605. [november 17 előtt,] 

A magyar Icamara a bécsi kamarához Bocskaynak s a 
Bocskay párti rendeknek a vagyonelkobzások miatt emelt 

vádjai ügyében. 

Ad decretum camerae S. Mtis aulicae 24. Octobris 
camerae huic hungaricae missum, quo quaeritur, quid in 
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praesenti tractatione cum rebellibus ratione camerae sit 
proponendum, jam quidem antea respondimus, sed hoc caete-
ris punctis non inconvenienter annecti posse existimamus. 
Immerito vociferari quosdam regnicolas et calumniari tam 
suam M t e m quam cameram ejus fiscumque regium ac dire-
ctorem causarum, quasi S. Mt»8, incitante atque lacessente 
camera, bona eorum sine justa causa occupare quesiverit 
ac confiscari jusserint, id enim longe aliter ac ipsi crimi-
nantur se habet; siquidem ut nec ipsi diffiteri poterunt, S. 
M t a s causas ejusmodi nunquam moverit, nisi multis módis 
ab ipsimet regnicolis incitata et adducta, qui cum nunquam 
quiete pacifice inter se vivere potuerint, odio, invidia, ha-
bendi cupiditate ducti, perpetuis inter se dissidiis ac con-
troversiis se invicem accusantes, atque alter alterum sub-
ruere et submergere toto conatu cupientes, etiam articulos 
et decreta publica his de rebus sancientes, totiös totiesque 
molesti S. Mti fuerunt, non modo occasionem praebentes 
multifariis suis accusationibus, etiam nullo praevio juris 
processu, bona eorum confiscandi, si tantopere ipsis inhias-
set, sed vei invitam etiam ad processum juridicum supei 
ejusmodi accusationibus agendum induxerunt; alii vero 
dictis, factis, scriptis acerbe in S. M t e m ipsam ad liaec 
agenda compulerunt; quae licet, ut praemissum est, hona 
nonnullorum sine ullo juris medio occupare potuisset, tamen 
id nunquam fecit, legitimus nisi juris processus per judices 
regni ordinarios intercessisset, qui postquam juxta regni 
jura sententia lata fisco regio adjudicasset, tum denique 
occupationem ejusmodi bonorum instituisse. In bonis vero 
per defectum seminis ad fiscum devolutis, in quibus fűit 
aliquod dubium aut controversia, cum illis S. M t a s bene et 
benigne concordavit, qui se ejusmodi bona quovis modo 
concernere praetendebant, nec contra jura ac privilegia 
ipsorum quiquam égit.